foglalt korábbi megállapodások hatályukat vesztik. Felek korábbi jognyilatkozatai a 
Keretszerződés értelmezésénél figyelembe vehetők.

2. KERETÖSSZEG, KERETSZERZŐDÉS IDŐBELI HATÁLYA

2.1. A Keretszerződés keretösszege (a továbbiakban: „Keretösszeg"): nettó 73.500.000,- Ft + ÁFA, 
azaz nettó hetvenhárommillió-ötszázezer forint + Általános Forgalmi Adó.

2.2. A Keretszerződést a Felek mindkét Fél általi aláírásának napjától számított tizenkettő (12) 
hónap határozott időtartamra kötik.
Megrendelő a Keretszerződés hatályát az annak lejárta előtti hónap utolsó napjáig egyoldalú